ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-05-20-013338-a
Найменування замовника: КП "Харківський метрополітен"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
04805918
Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Різдвяна, 29
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Автоматичні вимикачі, контактори
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Автоматичний
вимикач EZ9 1Р 16А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
218 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач RESI9 16А
1P крива С 6 кА
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 1Р 20А
характеристика "В"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
30 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 1Р 25А
характеристика "В"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
30 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач RESI9 25 А
1P крива С 6 кА
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 2Р 16А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
100 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 2Р 10А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
40 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 2Р 25А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
35 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 16А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
90 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 10А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
116 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 25А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
166 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 32А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
39 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач iC60N 2P
16A С
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 40А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
19 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач iC60N 2P
10A С
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач Acti9 IK60N
3P 20A С
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
4 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 50А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
19 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EZ9 3Р 63А
характеристика "С"
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
54 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач iC60N 2P 4A
B
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
74 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач iC60N 3P
25A C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач iC60N 3P
40A С
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
24 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач iC60N 3P 4A
C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
36 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Датчик контролю
рівня рідини
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
40 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Реле контролю рівня
рідини
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
20 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100N 3P 15кА
80А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
32 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100Н 3P 30kA
40A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
16 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100Н 3P 30kA
50A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100N 3P 15kA
63A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
7 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100N 3P 15kA
80A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
1 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100H 3P 30кА
100А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100H 3P 30кА
63А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач C120N 3P
63A С
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
23 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач C120N 3P
80A С
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
19 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
CVS100B TM100D
3P3D
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
30 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач C120N 3P
100A C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
36 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
CVS100B TM50D
3P3D
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
30 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
CVS100B TM16D
3P3D
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
60 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
CVS100B TM25D
3P3D
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
60 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC250N 3P3T 25кА
160A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
58 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач C120N 3P
125A C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC250N 3P3T 25кА
200A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
6 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач COMPACT
NSX100F 36kA 3P3D
100A з
розчіплювачем TMD
AC
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
30 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
CVS250B TM200
3P3D
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
20 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
CVS 250B TM250D
3P3D
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
20 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC250N 3P3T 25кА
250A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC100Н 3P 30kA
16A
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
20 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Контактор 3Р 95A
НО+НЗ 380В 50Гц
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука 61038, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Євгенівська,
53а
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Покупець здійснює оплату за
товар впродовж 50 (П’ятдесят)
робочих днів після фактичного
отримання товару на підставі
видаткових накладних на товар,
підписаних уповноваженими
представниками Сторін.
Пiсляоплата 50 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ЕНЕРДЖИГРУП"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
3 500 004,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4749872 UAH